

# **Kystejendomme ApS**

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

**CVR-nr. 34 07 76 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Kim Schleppegrel Skaue  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kystejendomme ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 34 07 76 65
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Schleppegrel Skaue
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Skafo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.401 kr. mod 256.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.802 kr. mod 154.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.401</b>	<b>256.228</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.641</u>	<u>-6.641</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.042</b>	<b>249.587</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.866	2.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-801</u>	<u>-63.177</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.977</b>	<b>188.487</b>
3 Skat af årets resultat	<u>4.175</u>	<u>-33.848</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.802</b>	<b>154.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	154.639
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.802</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.802</b>	<b>154.639</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.756</u>	<u>12.397</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.756</u>	<u>12.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.756</b></u>	<u><b>12.397</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.928	86.332
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.490	26.365
Udskudte skatteaktiver	<u>4.529</u>	<u>354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>248.947</u>	<u>149.077</u>
Likvide beholdninger	<u>213</u>	<u>144.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>249.160</b></u>	<u><b>293.195</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>254.916</b></u>	<u><b>305.592</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	151.916	166.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>231.916</b>	<b>246.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	22.469
Selskabsskat	0	36.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	58.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.000</b>	<b>58.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.916</b>	<b>305.592</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>801</u>	<u>63.177</u>
	<b><u>801</u></b>	<b><u>63.177</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	36.405
Årets regulering af udskudt skat	-4.175	-442
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.115</u>
	<b><u>-4.175</u></b>	<b><u>33.848</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>32.320</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>32.320</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		19.923
Årets afskrivninger		<u>6.641</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>26.564</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>5.756</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	166.718	12.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.802</u>	<u>154.639</u>
	<u><b>151.916</b></u>	<u><b>166.718</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skafo Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.